
お問合せ先： ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社 

  海外生活支援サービスカンパニー 

   TEL：03-5542-2760（8：30～17：30） 

  大阪海外生活支援支店 

   TEL：06-6612-8780（8：30～17：30） 

2019 年 6 月 10 日 

お客さま各位 

 

ヤマトグローバルロジスティクスジャパン株式会社 

海外生活支援サービスカンパニー 

 

G20 サミット開催に伴う休業について 

 

日頃より、クロネコヤマトの海外引越サービスをご利用いただきまして、ありがとうございます。 

 

 弊社大阪海外生活支援支店は、6 月 28 日（金）～29 日（土）に開催される G20 サミットにおける

交通規制を受ける地区に所在しております。大阪府警からの“業務用車両の運行調整”の要請に対し

て全面協力する方針で開催期間前後は、休業いたします。下記の期間は、お荷物の引取・配達作業を

承ることができませんので、あらかじめご了承ください。 

 お客さまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご了承いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

記 

 

1. 日程  ：2019 年 6 月 27 日（木）～6 月 30 日（日） 

 

2. 対象事業所 ：大阪海外生活支援支店 

   〒559-0031 大阪府住之江区南港東 4-11-99 大阪南港ビル 2F 

   TEL 06-6612-8780 / FAX 06-6612-8740 

 

3. 対象作業 ：ご赴任に伴う 船便・航空便・保管荷物のお引取りおよび国内引越 

  ご帰任に伴う 船便・航空便・保管荷物のお届けおよび国内引越 

 

以上 

 


